

Veselīgs dzīvesveids ne tikai vārdos



Pašvaldības SIA “Ventspils reiss” veselīgu dzīvesveidu atbalsta ne tikai vārdos.

Uzņēmumā daudz tiek darīts, lai darbiniekus motivētu dzīvot aktīvi un veselīgi.

Jau daudzus gadus pašvaldības SIA “Ventspils reiss” rūpējas par to, lai uzņēmums būtu ne tikai konkurētspējīgs pasažieru pārvadātājs, bet arī sociāli atbildīgs un darbiniekiem un viņu ģimenes locekļiem draudzīgs uzņēmums.

Viena no iespējām, kā par tādu kļūt, ir atbalsts dažādām sportiskām aktivitātēm un veselīgam dzīvesveidam, jo būt veselam un aktīvam mūsdienās vairs nav tikai tukša frāze. Darbiniekiem, kas ikdienā strādā sēdošu, mazkustīgu darbu, uzņēmuma atbalsts šādām aktivitātēm ir īpaši nozīmīgs, un tas tiek sniegts gan individuāli, gan kolektīvi.

Nozīmīgs ieguldījums ir veselības apdrošināšanas polises, ko iespējams iegādāties ne tikai sev, bet arī ģimenes locekļiem. Autobusu vadītājiem, kuri ikdienā garas stundas pavada pie autobusa stūres, nozīmīga ir iespēja apmeklēt apmaksātu masāžu, dažādas fizioterapijas procedūras un ārstniecisko vingrošanu.

Uzņēmuma darbiniekiem tiek nodrošināta iespēja reizi nedēļā bez maksas apmeklēt peldbaseinu, trenažieru zāli, kā arī iespējams reizi pusgadā apmeklēt slēgto akvaparku.

Viens no lielākajiem ieguldījumiem veselīga dzīvesveida motivācijai ir uzņēmumā ieviestā nesmēķētāju piemaksa. Šāda veida ikmēneša piemaksu pie darba algas saņem tie, kas ar savu parakstu apliecinājuši, ka ir nesmēķētāji. Tā ir liela uzticēšanās no uzņēmuma puses – ticēt darbiniekam uz vārda. Savukārt darbinieks ar šo iegūst ne tikai papildus naudiņu maciņā, bet apliecina arī savu godīgumu un lojalitāti uzņēmumam.

Dažāda mēroga sacensībās veiksmīgi startē uzņēmuma novusa komanda, kā arī skrējēju komanda, kas regulāri piedalās Rīgas maratonā un Ventspils pusmaratonā. Starp darbiniekiem ir arī ziemas peldēšanas entuziasti, šaha cienītāji un arī citu sporta veidu entuziasti. Jāatzīmē, ka augsti rezultāti uzrādīti visos iepriekš minētajos sporta veidos. Piemēram, novusa komanda ar labiem panākumiem startē ne tikai Latvijas, bet arī pasaules līmeņa sacensībās. Tāpēc materiālais un morālais atbalsts, ko sniedz uzņēmums un tā vadībā, ir ļoti nozīmīgs.

Latvijas Pasažieru pārvadātāju asociācijai jau 21 gadu ir laba tradīcija – vasaras viducī rīkot veselības spartakiādi savas nozares darbiniekiem un viņu ģimenes locekļiem. “Ventspils reiss” komanda regulāri piedalās šajās spartakiādēs un ir vairākkārt ir izcīnīta arī 1.vietu un goda pienākums – organizēt šo pasākumu Ventspilī.

Pašvaldības SIA “Ventspils reiss” ir uzņēmums, kas nodrošina pasažieru pārvadājumus Ventspils pilsētas un starppilsētas maršrutos, nodrošinot darba vietas vairāk nekā 140 strādājošiem. Četrus gadus pēc kārtas uzņēmums saņēmis Labklājības ministrijas atzinību “Ģimenei draudzīgs komersants”, kā arī citus augstus novērtējumus.